
Betwistingen, klachten en vragen om informatie betreffende de voorlopige rangschikkingen  verzendingen per post, fax, e-mail 
enz. moeten verplicht uiterlijk 28/10/2024 toekomen op het mailadres maes.a@kbdb.be

Les contestations, réclamations et demandes d’informations relatives aux classements provisoires devront impérativement
 parvenir au plus tard le 28-10-24, par mail à maes.a@kbdb.be

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Appelmans gebroeders 1755 Oetingen 2075758/2023 6 21,3259
2 Van Den Berge Tom 9402 Meerbeke 4025343/2023 6 24,3970
3 Team Baetens 9100 Sint-Niklaas 4028313/2022 6 33,7193
4 Veulemans - Perilleux 3300 Vissenaken 2105052/2022 6 35,9615
5 Bombeke Dries 9820 Munte 4055321/2022 6 36,2288
6 Khaleel Ahmed 2222 Wiekevorst 6086404/2022 6 37,5800
7 Veulemans - Perilleux 3300 Vissenaken 2105055/2022 6 49,0705
8 Van Oeckel Bart & Nance 2360 Oud-Turnhout 6051827/2023 6 51,4178
9 Van Den Berghe Bert 9790 Wortegem-Petegem 1301406/21NL 6 52,4279

10 Steveninck Benny 9220 Hamme (O.-Vl) 4085924/2022 6 54,6337
11 Van Limbergen Gert 9340 Lede 4018450/2022 6 62,9334
12 Casaert-Senechal 7750 Russeignies 4150247/2022 6 63,6191
13 Bosmans - Leekens 3581 Beverlo 5057236/2023 6 65,6960
14 Vermassen David 9890 Gavere 4032168/2023 6 74,7149
15 Demely Liliane 8560 Moorsele 3069309/2022 6 76,6841
16 Jacobs Willy-Jan & zoon 1745 Opwijk 2100934/2023 6 93,3224
17 Smits Kevin & Wim 2590 Berlaar 6096152/2024 6 175,3864
18 Poels Maarten 3540 Herk-de-Stad 5023131/2022 6 281,0531

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Van Helleputte Guy 9620 Strijpen 4089402/2021 5 5,9509
2 Van Loock M. - De Laet J. 1800 Vilvoorde 2035368/2022 5 7,8921
3 Deridder - Van Den Brande 1770 Liedekerke 4190412/2023 5 12,0905
4 Bauwens Koen & Annelies 9042 Gent-Kanaalzone 4081213/2024 5 12,7338
5 Hermans Ruben 3520 Zonhoven 5047332/2022 5 12,9066
6 Van Laere Stijn 9770 Huise (Kruisem) 4095555/2022 5 13,0081
7 Claeskens Jo 1861 Wolvertem 6198658/2022 5 13,1368
8 Francis Andre 2550 Kontich 6156312/2021 5 14,1124
9 Van Limbergen Gert 9340 Lede 4018418/2022 5 14,1256

10 Van der Linden Leny 9661 Parike 4002054/2022 5 15,1360
11 Lismont Patrick 3460 Bekkevoort 2101702/2022 5 15,6837
12 Nechelput - Cornet 1755 Kester 2080064/2023 5 16,5532
13 Lismont Patrick 3460 Bekkevoort 2046816/2023 5 20,9982
14 Van Heirstraeten F. & T. 2830 Blaasveld - Willebroek 6068190/2022 5 28,4343
15 Goeteyn Annick 9800 Deinze 4065119/2023 5 37,9200
16 Van Nueten François 2200 Herentals 6079716/2024 5 64,2161
17 Vereyken - Gommers 2970 Schilde 6085403/2024 5 66,3210
18 Lavigne Nicolas - David K. 4608 Warsage 1010304/2021 5 222,0754

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104565/2022 3 3,0767
2 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137059/2022 3 3,1357
3 Hermans Henri 2243 Pulle 6167152/2021 3 4,2162

WBP 2024 Allround - WBP 2024 All round:

World Best Pigeon

Voorlopige uitslag - Classement provisoire

WBP 2024 Snelheid - WBP 2024 Vitesse:

WBP 2024 Fond - WBP 2024 Fond:



4 Van Gaver Tom & Marnik 9860 Moortsele 4180470/2023 3 5,3956
5 Casaert-Senechal 7750 Russeignies 4150796/2022 3 6,5397
6 Cleirbaut Alicia & Goovaerts Jens 2580 Putte 6153241/2023 3 7,5992
7 Van Oeckel Bart & Nance 2360 Oud-Turnhout 6087698/2021 3 7,7864
8 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137214/2022 3 7,9161
9 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137404/2022 3 8,2713

10 Van Oeckel Bart & Nance 2360 Oud-Turnhout 6102192/2023 3 9,7688
11 Veulemans - Perilleux 3300 Vissenaken 2105074/2022 3 10,0270
12 Hermans Henri 2243 Pulle 6167148/2021 3 12,0653
13 Poels Maarten 3540 Herk-de-Stad 5023114/2022 3 12,9153
14 Van Den Berghe Bert 9790 Wortegem-Petegem 4149066/2021 3 14,2222
15 Van Den Berghe Bert 9790 Wortegem-Petegem 4013624/2023 3 17,5799
16 Khaleel Ahmed 2222 Wiekevorst 6086362/2022 3 17,6000
17 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137539/2022 3 19,0916
18 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137049/2022 3 22,2362
19 Vermander Eric 8800 Oekene 3063242/2021 3 26,9325
20 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104328/2022 3 30,3178
21 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137435/2022 3 36,1921
22 Hok Bastiaenssens 8490 Zerkegem 3052491/2021 3 36,6787
23 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137123/2022 3 37,4151
24 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137119/2022 3 41,1570
25 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4137496/2022 3 47,0470
26 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044742/2023 3 47,5087
27 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104370/2022 3 49,1388
28 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044868/2023 3 50,3277
29 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104514/2022 3 53,3457
30 Masset - Verheyen 3800 Sint - Truiden 6054435/2022 3 56,1263
31 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104523/2022 3 61,9554
32 Van Limbergen Gert 9340 Lede 4018467/2022 3 65,1252
33 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044776/2023 3 65,7611
34 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6148060/2024 3 70,5485
35 Poels Maarten 3540 Herk-de-Stad 5023113/2022 3 71,5787
36 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104429/2022 3 72,6857
37 Stessens Ines 2470 Retie 6210833/2022 3 78,9411
38 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044829/2023 3 79,9718

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Roose - Pyra 8480 Bekegem 3058606/2023 4 4,0810
2 Sapin Denis 1315 Incourt 3046286/2022 4 5,3632
3 Roose - Pyra 8480 Bekegem 3053814/2021 4 7,5553
4 Tournelle - Hua Feng 3454 Rummen 2029014/2023 4 8,3226
5 Lismont Patrick 3460 Bekkevoort 2046896/2023 4 10,5843
6 Veulemans - Perilleux 3300 Vissenaken 2105074/2022 3 10,0270
7 Goeteyn Annick 9800 Deinze 4065103/2023 4 11,6264
8 Ingels Rogier 9270 Laarne 4121721/2023 4 12,9206
9 Steveninck Benny 9220 Hamme (O.-Vl) 4085917/2022 4 14,9005

10 Panis Ludo & Zoon 3590 Diepenbeek 5066034/2024 4 17,8626
11 Hermans Henri 2243 Pulle NL8558943/22 4 19,6241
12 Lannoo Georg & Maxim 9950 Waarschoot 4149604/2022 4 19,8062
13 Humblet Mireille 4680 Hermee 1019559/2022 4 20,7462
14 Larbie - Luyten 3550 Heusden-Zolder 5022459/2022 4 24,5864
15 Vermander Eric 8800 Oekene 3023796/2024 4 51,9129
16 Van Den Berghe Bert 9790 Wortegem-Petegem 4100388/2022 4 53,1272
17 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 4041148/2022 4 66,3242

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 IN BERAAD WEGENS LOPEND ONDERZOEK/EN SUSPENS SUITE A UN ENQUETE EN COURS
2 Janssens Johny 3941 Eksel 5064894/2023 5 12,7870

WBP 2024 Halve Fond - WBP 2024 Demi-Fond:

WBP 2024 Jaarlingen - WBP 2024 Yearlings:



3 Saelens Andres 9520 Sint-Lievens-Houtem 4054548/2023 5 13,5717
4 Team Baetens 9100 Sint-Niklaas 4003293/2023 5 14,9587
5 Claeskens Jo 1861 Wolvertem 2101902/2023 5 18,5029
6 Lossignol Michel 3440 Budingen 2038602/2023 5 18,5607
7 Demely Liliane 8560 Moorsele 3051407/2023 5 22,1914
8 Hermans Ruben 3520 Zonhoven 5042822/2023 5 22,3624
9 Marien Koen & Fernand 2460 Tielen - Kasterlee 6066615/2023 5 22,4007

10 Grymonprez Dominique 8520 Kuurne 3049067/2023 5 23,2620
11 Goeteyn Annick 9800 Deinze 4065046/2023 5 28,1797
12 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044732/2023 5 29,3424
13 Motton Frederik 1357 Neerheylissem 2024256/2024 5 33,8830
14 De Bisschop Kris & Lieselotte 1790 Essene 2098628/2023 5 34,5156
15 Van Limbergen Gert 9340 Lede 4090278/2023 5 41,5705
16 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044729/2023 5 47,3696
17 Steveninck Benny 9220 Hamme (O.-Vl) 4085942/2023 5 58,7254
18 Vereyken - Gommers 2970 Schilde 6058075/2023 5 93,7553
19 Khaleel Ahmed 2222 Wiekevorst 6125163/2023 5 147,7664
20 Lavigne Nicolas - David K. 4608 Warsage 1037781/2023 5 182,1667

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Nechelput - Cornet 1755 Kester 2036043/2024 3 2,2644
2 Dobbelaere Philippe 9870 Olsene 4026763/2024 3 2,3670
3 LEPW 3680 Maaseik NL8585104/24 3 2,7995
4 Beyl Pierre 1741 Wambeek 2035208/2024 3 3,2095
5 De Swaef Gert 9308 Hofstade (O.-Vl.) 4041035/2024 3 3,5522
6 De Langhe Johan 8021 Oostkamp 3086518/2025 3 4,5550
7 Bauwens Koen & Annelies 9042 Gent-Kanaalzone 4081231/2024 3 4,6545
8 De Langhe Johan 8020 Oostkamp 3086518/2024 3 4,7268
9 Nechelput - Cornet 1755 Kester 2036096/2024 3 5,1874

10 De Bisschop Kris & Lieselotte 1790 Essene 2002092/2024 3 5,5982
11 Deridder - Van Den Brande 1770 Liedekerke 4184055/2024 3 5,9054
12 Motton Frederik 1357 Neerheylissem 2101781/2024 3 6,1162
13 Van Cutsem Jens 9506 Idegem 4037026/2024 3 6,1412
14 Lossignol Michel 3440 Budingen 2062011/2024 3 6,2659
15 Grymonprez Dominique 8520 Kuurne 3035824/2024 3 6,2910
16 De Swaef Gert 9308 Hofstade (O.-Vl.) 4041020/2024 3 6,4318
17 Absillis Frank 2500 Koningshooikt 6081404/2024 3 6,4358
18 Metens Jean-Paul 1460 Virginal-Samme 1069821/2024 3 6,4873
19 De Swaef Gert 9308 Hofstade (O.-Vl.) 4041054/2024 3 6,7536
20 Absillis Frank 2500 Koningshooikt 6081401/2024 3 6,7836
21 De Bisschop Kris & Lieselotte 1790 Essene 2002081/2024 3 7,2397
22 De Swaef Gert 9308 Hofstade (O.-Vl.) 4041040/2024 3 7,2691
23 Van Den Berge Tom 9402 Meerbeke 4005346/2024 3 7,8532
24 De Bisschop Kris & Lieselotte 1790 Essene 2002116/2024 3 9,3981
25 Goegebeur John 8500 Kortrijk 3040663/2024 3 10,8016
26 De Swaef Gert 9308 Hofstade (O.-Vl.) 4041044/2024 3 11,7516
27 Lambrechts Brent 2590 Berlaar 6095647/2024 3 12,7400
28 Veulemans - Perilleux 3300 Vissenaken 2111338/2024 3 13,1452
29 Van Den Berghe Bert 9790 Wortegem-Petegem 4186044/2024 3 13,8651
30 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057227/2024 3 14,6033
31 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057232/2024 3 14,9950
32 Demely Liliane 8560 Moorsele 3075506/2024 3 15,3046
33 Cleirbaut Kris 2580 Putte 6163012/2024 3 20,1447
34 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057234/2024 3 20,2438
35 Saelens Andres 9520 Sint-Lievens-Houtem 4049661/2024 3 21,4893
36 Lambrechts Robbe 2590 Berlaar 6094411/2024 3 28,8401
37 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057242/2024 3 32,6558
38 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057236/2024 3 33,0773
39 De Boe Philippe 7090 Steenkerque (Ht.) 1057243/2024 3 40,1098
40 Khaleel Ahmed 2222 Wiekevorst 6100979/2024 3 46,3402

WBP 2024 Jonge duiven - WBP 2024 Pigeonneaux:



Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Maris Frans & Dirk 2222 Itegem 6020319/2023 2 2,4368
2 Demaret - Marichal 7911 Herquegies 1075638/2022 2 2,6261
3 Demaret - Marichal 7911 Herquegies 1091479/2021 2 3,1213
4 Vervoort Peter & Morgan 2940 Stabroek 6093929/2022 2 4,9342
5 Van Oeckel Bart & Nance 2360 Oud-Turnhout 6062552/2022 2 5,3359
6 Cleirbaut Kris 2580 Putte 6069311/2022 2 8,8558
7 Barbulescu Nicu 8750 Zwevezele 3062733/2022 2 9,4488
8 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4007308/2021 2 9,7505
9 Lambrechts Bert 2590 Berlaar 6025843/2023 2 10,0078

10 Van Oeckel Bart & Nance 2360 Oud-Turnhout 6087835/2021 2 10,7345
11 Mommen Luc & Stef 3500 Sint-Lambrechts-Herk 5009476/2023 2 15,2091
12 Meirlaen Etienne 9831 Deurle 4019030/2023 2 17,7462
13 Ciocan Constantin & Wouters Maaike 7866 Ollignies 1072419/2023 2 19,4992
14 Dumitrescu Catalin 1654 Huizingen 2085537/2023 2 20,1204
15 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6104481/2022 2 21,5181
16 Barbulescu Nicu 8750 Zwevezele 3066134/2023 2 24,5697
17 Team Noel - Willockx 9200 Dendermonde 6044905/2023 2 32,3789
18 Vandeputte - Kubica 7033 Cuesmes 1060123/2021 2 36,4181
19 Vandenheede Freddy & Jacques 9750 Zingem 4007371/2021 2 55,3083
20 Masset - Verheyen 3800 Sint - Truiden 6111947/2023 2 80,9389
21 Vagenende Danny 9260 Schellebelle 4069811/2021 2 155,1899

Nr.: Naam/Nom: Gemeente/Commune: Ringnummer/Bague: Ptn/Prix: coeff.:
1 Van Waeyenberghe Jeroen 9571 Hemelveerdegem 4218759/2021 2 15,2458
2 Casaert Hugo 7750 Russeignies NL1177369/21 2 23,9159
3 Meirlaen Etienne 9831 Deurle 4039140/2021 2 42,9033
4 Vagenende Danny 9260 Schellebelle 4052935/2019 2 90,9529
5 Cislaru Oana & Robby 8730 Oedelem 3058784/2022 2 103,4314
6 Barbulescu Nicu 8750 Zwevezele 3001963/2019 2 120,3952
7 Cislaru Oana & Robby 8730 Oedelem 3002693/2019 2 127,0499

WBP 2024 Super Marathon - WBP 2024 Super Marathon:

WBP 2024 Marathon - WBP 2024 Marathon:


